П Р О Е К Т

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КОЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

(тридцать третья сессия)

                                                       Р Е Ш Е Н И Е

с. Козино
О  работе МБОУ  Козинской сош по подготовке к новому 2014-2015 учебному году
                 Заслушав информацию Долженко Г.В. - директора МБОУ  Козинской сош  о работе муниципального бюджетного образовательного  учреждения   по подготовке к новому 2014-2015  учебному году,      Совет   депутатов,     РЕШИЛ:

1. Информацию директора МБОУ Козинской сош  о работе

муниципального бюджетного образовательного  учреждения Козинской  средней общеобразовательной школы   по подготовке к новому учебному году принять к сведению.

2.  До 1 сентября полностью подготовить школы и интернат к учебному
году.
3.  Классным руководителям 3 сентября провести проверку о явке в
 школу учеников   и  наличие у них школьных принадлежностей.

4.  Принять меры к погашению кредиторской задолженности перед теплоснабжающей организацией.
Вр. и.о. председателя Совета депутатов              Глава Козинского сельсовета
Козинского сельсовета

Усть-Таркского района

Усть-Таркского района

Новосибирской области

Новосибирской области
___________________С.А. Сергеев

       _______________С.Ю. Степаненко